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Moryń na żywo w radiowej Jedynce 24 marca 2018

       W sobotę 24 marca na antenie Polskiego Radia od godziny 9:00 do 12:00 będzie prowadzona audycja "Jedyne
takie miejsce".

Tym razem Roman Czejarek nadawać będzie na żywo z Morynia.  Wśród zaproszonych do rozmów gości znajdą się
m.in.:

Paweł Pluciński (krajobraz polodowcowy, jezioro Morzycko, walory krajobrazowo-przyrodnicze okolic Morynia),●

Jerzy Mika i Leszek Butrymowski (nurkowanie w jeziorze)●

Sławomir Jasek (projekt Geopark, polsko-niemiecka współpraca bliźniaczych miasteczek Joachimsthal - Moryń),●

Małgorzata Dorożyńska (studio Yoga, egzotyczne podróże),●

Piotr Janicki (krótka historia klubu piłkarskiego UKS Morzycko, piłkarska akademia dziecięca),●

Piotr Kos (UKS Karate Kyokushin – działalność i sukcesy klubu),●

Tomasz Zalewski (centrum konferencyjno-wypoczynkowe - Szafir, rekonstrukcja starego zamczyska, plany na●

przyszłość),
Marta Cacek (pozastatutowa działalność MOK w Moryniu, rajd Odjazdowy Bibliotekarz),●

Katarzyna Kupczyk (działalność Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Gądno, rajd rowerowy Szlakiem Pana●

Samochodzika),
Michał Potapiński (spacerkiem po Moryniu – mury, bramy, kościół, średniowieczny charakter miasta),●

Jadwiga Fragstein-Niemsdorff (Klub Dorosłego Człowieka – pasje, fascynacje i twórczość)●

Proboszcz Marian Augustyn (750-lecie Kościoła w Moryniu, o pasjach związanych z motocrossem, Zachodnia Liga●

MTB, Chór Sanktus)
Burmistrz Morynia Józef Piątek (Moryń – miasteczko turystyczne, dlaczego warto je odwiedzać?)●

 

            Jednocześnie, na runku moryńskim, w godz. od 11.00 do 15.00 odbywać się będzie Kiermasz Wielkanocny.
Podczas imprezy wystąpią mali artyści z Miejskiego Ośrodka Kultury w Moryniu oraz Zespół Nastroje. Na stoiskach
będzie można nabyć m.in. tradycyjne palmy wielkanocne, pięknie wyszywane serwety i obrusy, wypiekane ciastka
(baranki i zajączki) oraz wiele innych wspaniałych ozdób związanych ze świętami.

            Zapraszamy serdecznie!!!


